[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº 135/2017
CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital nº 057/2016;
R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 057/2016, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 01 de Setembro a 01 de Outubro de 2017, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:
CARGO: PROFESSOR
	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	NF

	50º
	Tatiele Pegoraro Tozetto
	05/03/1979
	45,8

	51º
	Andreia Pavanello
	03/11/1988
	45,65

	52º
	Juliane Copercini
	07/07/1987
	45,65

	53º
	Patricia Lazzaroto Nodari
	03/12/1982
	45,5

	54º
	Elizabeth Fortecki
	11/06/1983
	45,4

	55º
	Ines Aparecida Koop
	22/02/1988
	45,4

	56º
	Adriana Marafon
	15/11/1979
	45,4

	57º
	Josiane Pedrinha Bakes Castagnaro
	29/06/1977
	45,3

	58º
	Maira Thiele Priebe
	15/11/1986
	45,3

	59º
	Nadia Regina Savoldi
	03/08/1971
	45,2

	60º
	Joelma Luisa Schweig
	26/09/1978
	45,15

	61º
	Cleide Silvania Menegatti Mocellin
	07/11/1975
	45,15

	62º
	Ana Paula Magagnin
	07/03/1990
	45,15

	63º
	Adriane Faust Simone
	01/06/1982
	45,1

	64º
	Natieli Crestani
	21/01/1991
	44,95

	65º
	Marta Rosa
	11/09/1984
	44,95

CARGO: PROFESSOR  PNE
	C
	CANDIDATO
	DATA NASC
	NF

	3º
	Fabio Julio Bido
	20/09/1993
	40,35

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 29 de Agosto de 2017.
                                                                                                               CLEBER FONTANA

                  PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br